REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 24. 03.2023

VENDIM
Nr \'f daté 24.03.2023

Pér
Caktimin e sekretares administrative té Bordit té¢ Administrimit té Universitetit té Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
té larté, né Republikén e Shqipérisé”, neni 49, Statutit t& Universitetit t& Elbasanit “‘Aleksandér Xhuvani”
dhe Rregullores sé¢ Funksionimit t& Bordit t&¢ Administrimit, neni 5, me propozim té Kryetarit, Bordi 1
Administrimit né mbledhjen e tij té datés 24.03.2023;

VENDOSI:

1. Té caktojé znj. Daniela Gérdani (Karalliu) sekretare administrative t& Bordit t& Universitetit t&
Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”.

2. Vendimi i Bordit t&¢ Administrimit Nr. 2 , daté 14.04.2017 “Pér caktimin e sekretares
administrative t¢ Bordit t&¢ Administrimit t& Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”
shfugizohet.

3. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.




